ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 003/2022

EDITAL N.º 127/2022

Divulga e homologa lista final de inscrições dos

candidatos do Processo Seletivo Simplificado nº

003/2022 – Edital nº 121/2022, para contratação

temporária de Agente de Combate a Endemias e

Agente Comunitário de Saúde.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

divulga e homologa as inscrições, dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2022,

para a contratação temporária de Agente de Combate a Endemias e Agente Comunitário de Saúde,

conforme Edital n.º 121/2022:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS:

Nº DO(A)

CANDIDATO

(A)

NOME CANDIDATO(A)
CARGO

PRETENDIDO
HOMOLOGAÇÃO

003 NICOLAS PEREIRA VOGT ACE HOMOLOGADA

006 KETLIN PERINI FESTINALI ACE HOMOLOGADA

007 DARA CRISTINA RODRIGUES ACE HOMOLOGADA

009 CRISTIANE DICKEL ACE HOMOLOGADA

010 JEAN KILIAN ACE HOMOLOGADA

011 ANDRESSA KAROLINA TESCHE ACE HOMOLOGADA

013 VAGNER DA SILVA MARTINS ACE HOMOLOGADA

015 ROSANE AVILA DOS SANTOS ACE HOMOLOGADA

017 TABATA MELISSA KOEHLER ACE HOMOLOGADA

018 MIKAEL DREBES KLAMT ACE HOMOLOGADA

019 MIRIAN RAQUEL RODRIGUES JARDIM

DE PAULA

ACE HOMOLOGADA

021 VANDERLÉA SCHMITT ACE HOMOLOGADA

024 GENOVEVA TISCHER GOLMEYER ACE HOMOLOGADA

025 RICARDO TRINTIN KERN ACE HOMOLOGADA

026 IVANI MARIA CHRIST ACE HOMOLOGADA

027 CHARLENE WEIAND ACE HOMOLOGADA

028 MARCELÉIA INÊS HALMENSCHLAGER ACE HOMOLOGADA

029 AMANDA MALLET SILVA DA ROSA ACE HOMOLOGADA

          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

036 CADINE MORAIS DA SILVA PEREIRA ACE HOMOLOGADA

037 LUCIANE PEREIRA ACE HOMOLOGADA

038 LAURA PEREIRA BARBOSA DOS REIS ACE HOMOLOGADA

039 TEREZINHA BEATRIZ DE SOUZA ACE HOMOLOGADA

041 ALEX LEANDRO VON MUHLEN ACE HOMOLOGADA

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – EACS

Nº DO (A)

CANDIDATO(

A)

NOME CANDIDATO(A) CARGO

PRETENDIDO

ÁREA

PRETENDIDA

HOMOLOGAÇÃO

001 CAMILA DA CONCEIÇÃO

MACHADO PANIZ

ACS EACS HOMOLOGADA

004 SÔNIA TEIXEIRA DOS

SANTOS

ACS EACS HOMOLOGADA

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AGENTE COMUNITÁRIO  DE SAÚDE – ESF 01 RAIO DE

LUZ

Nº DO (A)

CANDIDATO(

A)

NOME CANDIDATO(A) CARGO

PRETENDIDO

ÁREA

PRETENDIDA

HOMOLOGAÇÃO

012 MARILENE COSTA DA

SILVA

ACS ESF 01 HOMOLOGADA

016 REJANI CORREIA DO

NASCIMENTO

ACS ESF 01 HOMOLOGADA

023 ANA CAROLINA DA

ROSA FLORES

ACS ESF 01 HOMOLOGADA

035 FÁTIMA APARECIDA

DOS SANTOS

ACS ESF 01 HOMOLOGADA

INSCRIÇÕES HOMOLGADAS – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF 03 AURORA

Nº DO (A)

CANDIDATO(

A)

NOME CANDIDATO(A) CARGO

PRETENDIDO

ÁREA

PRETENDIDA

HOMOLOGAÇÃO

002 CARINE SALERI

SCHNEIDER

ACS ESF 03 HOMOLOGADA

008 SÔNIA MARIA DE

SOUZA

ACS ESF 03 HOMOLOGADA

014 DÉBORA ADRIANA

PEREIRA ISIDORIO DO

EVANGELHO

ACS ESF 03 HOMOLOGADA

020 NILVE FRITSCHER

METZELTHIN

ACS ESF 03 HOMOLOGADA

          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

022 LILIANA GALLERT ACS ESF 03 HOMOLOGADA

024 GENOVEVA TISCHER

GOLMEYER

ACS ESF 03 HOMOLOGADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 06 de junho de 2022.

Celso Aloísio Forneck

                                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Francieli Caroline Wessel Weimer

Secretária Municipal de Administração

               Registrado e Publicado

em _____/_____/____.

Gabriele Regine da Costa

 Agente Administrativo

 Matrícula 5450